Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus CaraguatatubaCampus Caraguatatuba

COORDENADORIA DO NUCLEO SOCIOPEDAGOGICOCOORDENADORIA DO NUCLEO SOCIOPEDAGOGICO

COMUNICADO N.º 1/2023 - NSP-CAR/DAE-CAR/DRG/CAR/IFSP

Assunto: Resultado Preliminar da Seleção para o Programa de Ações Universais 2023 - Edital nº CAR.069/2023Assunto: Resultado Preliminar da Seleção para o Programa de Ações Universais 2023 - Edital nº CAR.069/2023

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus Caraguatatuba, no uso das

atribuições que lhe são concedidas, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica, torna público comunicado com

o resultado preliminar da seleção para o Programa de Ações Universais 2023 - Edital nº CAR.069/2023.  Conforme

previsto no item 8 do Edital supracitado, o responsável pelo projeto indeferido poderá ques onar formalmente o

resultado por meio da interposição de recurso entre os dias 10/10/2023 e 11/10/2023, seguindo o trâmite

previsto no item 8.2.

PROJETOS SUBMETIDOSPROJETOS SUBMETIDOS

Autores/ResponsáveisAutores/Responsáveis Título do ProjetoTítulo do Projeto ParecerParecer Jus fica vaJus fica va

CG149688

Par cipação dos

Estudantes da

Licenciatura em

Matemá ca no IX

Encontro Nacional das

Licenciaturas

DEFERIDO

A proposta atende às disposições do

Edital nº CAR.069/2023. O parecer

completo da Coordenadoria Sociopedagógica

foi inserido no

processo eletrônico do SUAP,

23310.002041.2023-37, referente a

este projeto.

CG950269

Par cipação no VI

Encontro Regional de

Ensino de

Física (EREFIS)

DEFERIDO

A proposta atende às disposições do

Edital nº CAR.069/2023. O parecer

completo da Coordenadoria

Sociopedagógica foi inserido no

processo eletrônico do SUAP,

23310.002042.2023-81, referente a

este projeto.

CG256742

Experiência cultural

complementar a

disciplina de Artes -

Visita a 35a Bienal

de Artes de São Paulo

INDEFERIDO

A proposta atende não atende todas as

disposições do

Edital nº CAR.069/2023 (documentação

incompleta). O parecer

completo da Coordenadoria Sociopedagógica

foi inserido no

processo eletrônico do SUAP,

23310.002050.2023-28, referente a

este projeto.

As dúvidas devem ser encaminhadas para pae@ifspcaraguatatuba.edu.br.

Caraguatatuba/SP,  05 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mariana Rica eriMariana Rica eri, COORDENADOR(A) - FG2 - NSP-CARCOORDENADOR(A) - FG2 - NSP-CAR, em 05/10/2023 16:35:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

629349

edc42bc69e

COMUNICADO N.º 1/2023 - NSP-CAR/DAE-CAR/DRG/CAR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: